РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 февраля  2016г   №   39
 с. Горохово
О внесении изменений в постановление

 №61 от 05мая 2015года
«Об условиях оплаты труда работников,
замещающих должности, не являющиеся
 должностями муниципальной службы,
и вспомогательного персонала
администрации Гороховское МО»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Гороховского МО, руководствуясь ст. ст. 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Гороховскго МО,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление №61 от 05 мая 2015года «Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Гороховского муниципального образования»
    - в пункт 8 «Материальная помощь» добавить статью 8.4 следующего содержания

     «В случае смерти работника материальная помощь оказывается по заявлению членов семьи»
 2.   Изменения вступает в силу с 20.02.2016г.:

  3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела.

Глава Гороховского                                                                                В.В.Кондрашина
муниципального образования

PAGE
2